

# Zorbalık Nedir?

Zorbalık insanların birbirine karşı bilerek kaba davranması ya da ona zarar vermesidir. zorbalık herkesin başına her yaşta gelebilir, okul alanında, evde, internette. Birisi sizi itebilir, size vurabilir, sizinle dalga geçebilir, eşyalarınızı alabilir, size lakap takabilir, sizi bilerek görmezden gelip dışarıda bırakabilir ya da farklı olduğunuz için sizinle dalga geçebilir.

zorbalık önemsiz değildir. zorbalığa uğruyorsanız bu sizin hatanız değildir.



# Akran Zorbalığı Nedir?

Akran zorbalığı; bir ya da birden fazla öğrencinin kasıtlı ve sürekli olarak başka bir öğrenciye karşı olumsuz davranışlarıdır.

## AKRAN ZORBALIĞININ ÇEŞİTLERİ

Sözel Zorbalık, Fiziksel Zorbalık, Duygusal Zorbalık,  
Siber Zorbalık



# Sözel Zorbalık

Azarlama, küfretme, alay etme, dalga geçme, isim takma, hakaret etme, sözel tehditlerde bulunma gibi sözel yolla yapılan zorbalıklardır.



# Fiziksel Zorbalık

Vurma, tekmeleme, tokat atma, çelme takma, mala zarar verme, ya da zarar vereceđi tehdidinde bulunma, bir nesne ile zarar verme, elindekileri karşısındaki kişiye fırlatma, kişinin rahatsız olacađı bir biçimde ona dokunma, sıkıştırma ya da cinsel içerikli davranışlarda bulunma, tuzak kurma gibi kişinin fiziksel olarak zarar göreceđi davranışlar fiziksel zorbalık olarak adlandırılmaktadır.



# Duygusal Zorbalık

Bir özelliğinden dolayı onu dışlama, karşıdaki kişiyi rahatsız edecek cinsel içerikli imalarda bulunma, bir kişi hakkında doğru olmayan söylentiler yayma, bir sırrını herkese yayma, gruba ya da oyuna almama, arkadaşsız bırakma, herkesin içinde küçük düşürme, kişinin haklarına saygı duymama, başka birisinin fikrini ya da yaptığı bir şeyi kendisininmiş gibi sunma, kopya verdirmeye zorlama, madde, sigara, içki kullanmaya zorlama, haraç vermeye zorlama, ödevini yaptırma,mgibi davranışlarla kendisini gösteren zorbalık türüdür.



# Siber Zorbalık

Bilgi iletişim teknolojileri aracılığı ile öğrencilerin birbirlerine, düşmanlık, korku, taciz, tehdit, ve sindirme amacıyla yazılı, görsel, işitsel iletileri kasıtlı ve düzenli bir şekilde göndermeleridir.

- Akıllı telefon, tablet gibi cihazlarla bir bireyin görüntülerini çekip izinsiz olarak sosyal ağlarda paylaşmak
- Birisine yönelik aşağılayıcı veya suçlayıcı bir web sayfası hazırlamak
- Bireylerin sosyal medya şifrelerini ele geçirerek onun adına paylaşımlarda bulunmak gibi davranışlar siber zorbalık olarak adlandırılır.

